
AR ; a 

A E Ls 
cojin a dao + 

REPÚBLICA DEL ECUADOR .:.- na. * He 
lb e úl yo 

E A or a : ne onmeldalas 105 10 unes 

  

      

£xEr ay O aecrá e . mé Se 

2 00 878 Isi nue: aaa Os mz 

_ 0 UM 

— ndo 
>": QSWALDO ROJAS H.. 
:NDENTE: SUBO ODEJA: 'OPICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

23615 010 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capilai y reforma de estatutos de la compañía 
PACHAMAMA TOURS S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo Segundo del 
Distrito Metropolitano de Quito el 20 de octubre dei 2000, con la solicitud para 

su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1Ci.1C.00.996 de 24 de noviembre 
del 2000 y DJC.00.2840 de 12 de diciembre del 2000, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ajercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatulos de la compañía PACHAMAMA TOURS S.A. en tos términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrto Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Segundo y 
Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, tomen neta al margen de las matrices 
de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y sienten en tas copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de Ja constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de ta 
escritura pública respectiva. 

       
      

     

COMUNIQUESE.- DADA o Metropolitano de Quito, 
14010, _4F—/ ¿do 

1/, 
  

Y 

neo



Con esta fecha queda NUCHI DA la pre 
serta Ferdlución, bajo el N___O)5 . 
del ES "FTRO MERCANTIL, Tomo .. AyY9a 120 ADLISURAA 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto. a la. mo) + 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

    

   
   

      

    

    
    

Dj Co es Ao . 
Ú ... 

EN , é 
REGISTRADOR MERCANTIL 
, DER-CANTON QUITO , A 

Er AAA TA 
+ » gb q? a . a o , La E o AY A he a uba o Mee 9D E OS 

an 20> z o , a A 
DE E . aa O A MA 
tas “ : " oa RA y gr, eto, : A aut . 

. .e O: 

a , a do te 7 o 

- . : A ar EA 
a 10 E na He - 

7 ? . Ao > y = AP A, 

pet Pr o. 
ES oa PR . "4, 

1% gr - A da, tel 5 
Aa AAA A a 

ct Y E > 

IT 

    í o 
Di Ar Zo A Loy 

: td MENA 

- dos 

   


